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Būkit pasveikinti, KTU alumnai, 

„Gyvenimas – kaip važiavimas dviračiu: kol mini, tol važiuoji“, – yra pasakęs Albertas Einšteinas. 

Ar mūsų Asociacija iš tiesų juda pirmyn? 

Įvairiais skaičiavimais,  KTU alumnų – gali būti iki 175 tūkstančių. Tačiau Asociacijos narių yra tik 2200, o 

aktyvių – vos kelios dešimtys. Suprantama, daugelis iš Jūsų realizuoja save kitose veiklose ir organizacijose. 

Tačiau čia kalbame būtent apie KTU alumnų asociaciją. 

Per pastaruosius metus šiek tiek paaugome, sustiprėjome finansiškai, daugėja mūsų remiamų iniciatyvų. 

Atnaujinama alumnų nominacijų sistema, KTU alumnų asociacijos Prezidentas ir Valdybos nariai ėmėsi 

iniciatyvos pradėti KTU Neliečiamo kapitalo fondo steigimo procesą. Šiuo etapu tolimesnis proceso 

įgyvendinimas priklauso nuo Universiteto vadovybės pozicijos ir priimamų sprendimų. Taip pat dalyvaujame 

kuriant ambasadorystės programą, pradėjome ruoštis Asociacijos įstatų pakeitimams, kurie leis efektyvinti 

veiklą. 

Jeigu skaitote šį tekstą, vadinasi, jūsų prisiminimai ir ryšys su Alma mater tebėra gyvi. Mus jungia noras 

stiprinti bendruomenę ir prisidėti prie universiteto bei mūsų Asociacijos augimo.  

Mes reikalingi vienas kitam, mes reikalingi Universitetui. 

Junkimės, inicijuokime, veikime – durys atviros! 

O dar miegantiems – aūūū, KTU alumnai       ! 

 

KTU alumnų asociacijos prezidentas 

Rimantas Lekavičius 

 

 

 

 

KTU ALUMNŲ ASOCIACIJOS PREZIDENTO ŽODIS 
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I. APIE ASOCIACIJĄ 

Kauno technologijos universiteto (toliau – Universitetas arba KTU) alumnų asociacija (toliau – 

Asociacija) – nepriklausoma, savanoriška, visuomeninė, nepolitinė, ne pelno siekianti organizacija, 
siekianti vienyti visų Kauno technologijos universiteto kartų absolventus. 

 

Vizija: KTU alumnai – partneriai visam gyvenimui. 

Misija: tobulėjimas visą gyvenimą ir darnios KTU alumnų bendruomenės puoselėjimas. 

Puoselėjamos vertybės: partnerystė, savanorystė, iniciatyvumas, pagalba ir parama. 

 
Įstatuose įtvirtinti Asociacijos pagrindiniai tikslai: 

1. Skatinti ir palaikyti Asociacijos narių tarpusavio ryšius; 

2. Skatinti ir palaikyti Asociacijos narių ryšius su KTU; 

3. Prisidėti prie KTU veiklos ir vykdomų projektų. 

 
Prioritetinės veiklos kryptys 

 

1. KTU alumnų bendruomenės stiprinimas: alumnų kontaktų tinklo plėtra, alumnų ir Universiteto 

ryšių stiprinimas bei puoselėjimas, pasididžiavimo Universitetu stiprinimas. 

2. Žinios ir mokymasis visą gyvenimą: alumnų įsitraukimo į Universiteto veiklas skatinimas, 

dalyvavimas Universiteto ir Asociacijoje renginiuose (atvirose paskaitose, konferencijose, renginiuose, 

susitikimuose). 

3. Parama Universitetui: dalijimasis žiniomis ir patirtimi su akademine bendruomene (karjeros 

mentorystė, paskaitų ir pranešimų skaitymas ir pan.), alumnų pozicijos išsakymas aktualiais klausimais, 

parama jauniesiems talentams. 
 

Asociacijos prezidentas – Rimantas Lekavičius (Kauno valstybinio muzikinio teatro direktoriaus 

pavaduotojas). Išrinktas dviejų metų kadencijai 2025 m. gegužės 21 d. vykusiame Asociacijos narių 

susirinkime ir Valdybos narys pagal pareigas. 

 
Asociacijos valdybos nariai 

 

Išrinkti dviejų metų kadencijai 2025 m. gegužės 21 d. vykusiame Asociacijos narių susirinkime: 

1. Rimantas Lekavičius (Kauno valstybinio muzikinio teatro direktoriaus pavaduotojas, Kauno m. 

Tarybos narys), 

2. Edvinas Rajuncas (UAB „ES Security“ vadovas), 

3. Mantas Raišys (HELM LT, MB, INCON, UAB vadovas/savininkas, Torkretas, MB dalininkas), 

4. Juozas Tunaitis (Technikos ekspertas), 

5. Vilius Šemeta (AB „ORLEN Lietuva“ technologijos direktorius), 

6. Rūta Butkuvienė (Kauno r. Ramučių kultūros centro direktoriaus pavaduotoja, Kauno r. savivaldybės 

Tarybos narė), 

7. Vladas Lašas (Lietuvos verslininkas ir visuomenės veikėjas, UAB „Skubios siuntos“ įkūrėjas ir 

generalinis direktorius), 

8. Vida Drąsutė (Alumnų centro vadovė, KTU Informatikos fakulteto bendradarbiavimo vystymo 

projektų vadovė). Universiteto deleguotas atstovas, 

9. Justas Čėsna (KTU studentų atstovybės prezidentas). 2025 n. rugsėjo 24 d. pakeitė Eglę  Liubancaitę, 

(KTU studentų atstovybės viceprezidentę). KTU Studentų atstovybės deleguotas atstovas.  

 
Kontrolės komitetas 

 

Išrinkti dviejų metų kadencijai 2025 m. gegužės 21 d. vykusiame Asociacijos narių susirinkime: 

1. Aleksandr Geraskin (UAB „Kiwa Inspecta“ ekspertas, kontrolės komiteto pirmininkas), 

2. Rolandas Malaiška (Įmonių grupės UAB „Terix“ savininkas), 

3. Romualdas Taurozas (UAB „Statybų vizija“ direktoriaus pavaduotojas). 
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II. KTU ALUMNŲ ASOCIACIJOS VEIKLA 2025-01-01 – 2025-12-31 
 

Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacijos veikla buvo nukreipta į KTU alumnų bendruomenės stiprinimą, 

alumnams patrauklios veiklos vystymą, renginių alumnams organizavimą, viešosios komunikacijos 

stiprinimą, paramą jauniesiems Universiteto talentams, taip pat į alumnų tarpusavio ryšių skatinimą, 

profesinio tinklo plėtrą, mentorystės iniciatyvų vystymą bei bendradarbiavimo su Kauno technologijos 

universitetas akademine bendruomene stiprinimą. Papildomas dėmesys buvo skiriamas tarptautinio 

alumnų įsitraukimo didinimui, skaitmeninių komunikacijos kanalų plėtrai ir ilgalaikės asociacijos vertės 

kūrimui jos nariams. 

 

 Asociacijos narių skaičiaus kaita 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu į Asociaciją naujai užsiregistravo ir buvo patvirtinti 250 Asociacijos narių. 2025 

m. gruodžio 31 d. duomenimis Asociacija vienija 2200  KTU alumnų – Asociacijos narių. Tikrųjų narių 

skaičius (mokančių Nario mokestį ir galinčių balsuoti bei priimti sprendimus, pretenduoti į Valdymo 

organų vietas) – 54. 
 

 Asociacijos valdybos posėdžiai 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu vyko 7 (septyni) Asociacijos valdybos posėdžiai. Posėdžių metu daugiausia 

dėmesio skirta alumnų tinklo plėtrai, alumnų grįžtamumo į Alma Mater didinimui, alumnų 

ambasadorių tinklo stiprinimui, Asociacijos žinomumo tarp studentų didinimo galimybių aptarimui, 

jaunųjų talentų rėmimo klausimams, renginių alumnams organizavimui, neliečiamo kapitalo fondo 

kūrimo iniciatyvoms bei alumnų namų projekto vystymui. Taip pat buvo diskutuojama apie ilgalaikę 

Asociacijos strategiją, partnerystes su verslo ir akademine bendruomene bei efektyvesnius alumnų 

įsitraukimo ir komunikacijos būdus. 
 

 Organizuoti renginiai ir iniciatyvos 

 

1. Renginiai „Alumnai kviečia alumnus ir jų draugus“ (kasmėnesinis renginys, vykstantis 

paskutinį mėnesio trečiadienį) 

Ataskaitiniu laikotarpiu vyko renginių ciklas „Alumnai kviečia alumnus ir jų draugus“, kurio metu 

įvairūs lektoriai – KTU alumnai – skaitė pranešimus skirtingomis temomis. Renginių metu taip pat vyko 

neformalus KTU alumnų asociacijos valdybos narių, asociacijos narių, alumnų, studentų ir visos KTU 

bendruomenės bendravimas. 

Ataskaitiniais metais įvyko 8 renginiai: 

• „Vyriško kostiumo istorijos“ (Kęstutis Lekeckas) – sausis 

• „Išgyventi Dakarą. Žmogaus adaptacijos stebuklas“ (Darius Leskauskas) – vasaris 

• „Drąsūs sprendimai ir netikėti iššūkiai: Fantazijos.lt verslo kelionė“ (Povilas Klusaitis) – 

kovas 

• „Stalo etiketas. Ar visada žinome, kaip tinkamai elgtis prie stalo?“ (Kristina Česlevičienė) – 

balandis 

• „Kūrybiškumo dirbtuvės su Milda Gauliene“ (Milda Gaulienė) – gegužė 

• „Pirmieji krepšinio žingsniai Lietuvoje“ (Gitana Kazakevičienė) – rugsėjis 

• „Investuoji į fondus. O kiek į sveikatą?“ (Goda Sadzevičiūtė) – spalis 

• „Muzikinio teatro istorija, gyvenimas ir užkulisiai“ (Rimantas Lekavičius) – lapkritis 

Šie tradiciniai renginiai „Alumnai kviečia alumnus“ tapo atviri ne tik KTU alumnams, bet ir jų 

draugams. Taip siekiama skleisti alumnų bendruomenės vertybes, stiprinti tarpusavio ryšius ir plėsti 

bendradarbiavimo tinklą. 
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2. Programa „9 fakultetai – 9 mėnesiai“ (9F9M) (rugsėjį-birželį (išskyrus, lapkritį ir gruodį)) 

Trečius metus iš eilės rugsėjo mėnesį startavo programa „9 fakultetai – 9 mėnesiai“. Kiekvienas 

programos mėnuo skirtas vieno KTU fakulteto pristatymui – organizuojami renginiai, diskusijos, 

atviri vizitai, kurių metu lankomi fakultetai bei su jais bendradarbiaujantys centrai ir institutai. 

 

Ataskaitiniais metais programoje dalyvavo: 

 

• KTU Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakultetas (sausio mėn.) 

• KTU Statybos ir architektūros fakultetas (vasario mėn.) 

• KTU Cheminės technologijos fakultetas (kovo mėn.) 

• KTU Elektros ir elektronikos fakultetas (balandžio mėn.) 

• KTU Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakultetas (gegužės mėn.) 

• KTU Ekonomikos ir verslo fakultetas (gegužės mėn.) 

• KTU Panevėžio technologijų ir verslo fakultetas (birželio mėn.) 

• KTU Informatikos fakultetas (rugsėjo mėn.) 

• KTU Matematikos ir gamtos mokslų fakultetas (spalio mėn.) 

 

Programa „9 fakultetai – 9 mėnesiai“ stiprina alumnų ryšį su universitetu, skatina bendruomeniškumą, 

žinių dalijimąsi. 

 

3. KTU alumnų sėkmės istorijų ciklas 

Bendradarbiaujant su KTU Korporatyvinių reikalų departamentu buvo įgyvendintas KTU alumnų 

sėkmės istorijų ciklas „Labas – aš KTU alumnas“.  

 

4. Paskaita-diskusija KTU alumnams, studentams ir bendruomenei „Išlikti tvirtais ir 

vieningais: paramos Ukrainai svarba“ (2025-01-13) 

Sausio 13-ajai paminėti Kauno technologijos universitetas (KTU) ir KTU alumnų asociacija kvietė į 

atvirą paskaitą-diskusiją, kurioje patirtimi ir įžvalgomis dalinosi KTU alumnas ir Socialinių, 

humanitarinių mokslų ir menų fakulteto (SHMMF) doktorantas Paulius Klikūnas bei SHMMF 

fakulteto dekanas, politologas doc. dr. Ainius Lašas. Renginį moderavo KTU alumnas, klubo 

„Motobroliai RC“ vadovas Kazimieras Čeponis. 

 

5. KTU alumnų žaidimo „Kas ir kodėl?“ atrankinis turas (2025-04-17) 

Įvyko KTU alumnų viktorinos „Kas ir kodėl?” atrankinis turas dėl galimybės vykti į LRT studiją 

dalyvauti TV žaidime. 4 geriausiai pasirodę KTU alumnai vyko į LRT studiją ir rungėsi TV žaidime 

„Kas ir kodėl?”, kuriame dalyvavo išskirtinai KTU alumnai. 

 

6. Visuotinis Asociacijos narių susirinkimas (2025-05-21) 

Visuotinis Asociacijos narių susirinkimo metu buvo išrinktas naujas KTU alumnų asociacijos 

prezidentas, valdyba ir kontrolės komitetas, patvirtintos Asociacijos veiklos ir finansinės ataskaitos, 

Kontrolės komiteto ataskaita. 

 

7. Vasaros dienos stovykla „Robinzono Kruzo nuotykiai” (2025-07-07 – 11; 2025-08-18 – 23) 

Įvyko dvi KTU alumnų asociacijos organizuotos vasaros 5 dienų stovyklos pamainos  11-14 m. 

paaugliams „Robinzono Kruzo nuotykiai”.  

 

8. KTU alumnų asociacijos pristatymas KTU pirmo kurso studentams (2025-08-29) 

KTU Įvadinės savaitės renginio „Organizacijų mugė“ metu, alumnai pristatė KTU alumnų asociaciją, 

jos veiklas, naudas studentams, pakvietė studentus dalyvauti KTU alumnų asociacijos 

organizuojamuose renginiuose.  

 

9. Renginys „KTU MOTO RIDE“ (2025-09-07 – 08) 

Pirmąjį rugsėjo savaitgalį vyko tradicinis renginys „KTU MOTO RIDE“, kuris subūrė apie 100 KTU 

alumnų ir jų draugų bendruomenę. 

Dalyviai motociklais leidosi į įsimintiną kelionę Lietuvos keliais per Panemunę ir tris pažintines 

stoteles. Pradinė stotelė – Vaiguvos upė-gatvė Plokščiuose. Kelionę dalyviai tęsė link Rusnės, kurioje 

juos pasitiko jaukus šurmulys, piknikas bei tarptautinis žuvienės virimo čempionatas. Trečioji stotelė 

Drevernoje, Jono Gižo etnografinėje sodyboje. Motociklistai netoli Palangos suformavę įspūdingą 
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koloną finišavo KTU poilsio namuose „Politechnika“. Čia visų laukė soti vakarienė bei diskusija su 

KTU alumnais Laurynu Kudaku, Tomu Jančiu ir Modestu Tamučiu tema „Ko (ne)laukti keliaujant 

motociklais“. 

 

10. Kultūros vakarai (rugsėjis – lapkritis).  

Įvyko 4 „Kultūros vakarai“, kuriuose įvairių šalių atstovai pristatė savo šalis, tradicinius patiekalus, 

užsienio KTU alumnai pasidalijo įkvepiančiomis istorijomis apie studijas KTU, gyvenimo kūrimą 

Lietuvoje ir karjeros kelią. 

 

11. Iniciatyva „Pasimatuok alumno kėdę“ (2025-11-17) 

Lapkričio 17 d., pažymint Tarptautinę studentų dieną, KTU alumnų asociacija organizavo iniciatyvą 

– Pasimatuok alumno kėdę. Šiais metais pasiūlymus KTU studentams vienai dienai užimti KTU 

alumno kėdę pateikė 9 įmonės (UAB „Ikea Industry“, AB „ORLEN Lietuva“, UAB „ES Security“, 

UAB „Kauno vandenys“, UAB „Festo“, UAB „TEC“, UAB „Nando“, UAB „Eglės sanatorija“, 

„Dematic“) pasiūlydamos 23 pozicijas Kaune, Kazlų Rūdoje, Mažeikiuose, Birštone. Iniciatyvoje 

dalyvavo 11 studentų. Daugiausiai įvertinimų sulaukęs atsiliepimų apie šią iniciatyvą dalyvis buvo 

apdovanotas KTU alumno įsteigtu prizu – kėde.  

 

12. Asociacijos 14-asis gimtadienis-padėkos vakaras (2025-11-21) 

14-asis Asociacijos gimtadienis-padėkos vakaras kuris subūrė per 160 alumnų ir jų draugų. Šio 

šventinio GALA vakaro metu buvo apdovanoti aktyviausi, gerais darbais bei iniciatyvomis prie 

universiteto veiklos prisidėję alumnai.  

 

13. Išskirtinis pasiūlymas tikriesiems KTU alumnų asociacijos nariams - nuolaidų platforma 

PERKS  

Tikrieji KTU alumnų asociacijos nariai buvo pakviesti prisijungti prie nuolaidų platformos PERKS, 

kurioje galima rasti daugiau nei 550 nuolaidų įvairioms prekėms ir paslaugoms. 

 

14. Alumnai sugrįžta į Alma Mater dalintis savo žiniomis (periodiškai) 

Alumnai, kurie nuėję sėkmingą karjeros kelią dalyvavo fakultetų renginiuose, dalinosi žiniomis, 

patirtimi su studentais, vedė teorines ir praktines paskaitas, organizavo vizitus į įmones.  

 

 Jaunųjų talentų skatinimas 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacija tęsė tradiciją skatinti jaunuosius talentus Universitete – dalijosi 

žiniomis, profesinėmis patirtimis, tęstas jaunųjų inovatorių ir gabių bei talentingų studentų rėmimas. 

 

Skatinamoji stipendija jauniesiems Universiteto inovatoriams 

 

2025 m. gegužės 28 d. vykusio technologijų ir inovacijų konkurso „Technorama 2025“ metu KTU 

Alumnų asociacija 1000 eurų prizu apdovanojo moksleivių komandą, kuriai vadovavo mokytoja 

(KTU  alumnė Rūta Strumilienė) iš Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos, kurie pristatė projektą 

„LukGo“ – išmaniąją neregio lazdelę. Išmanioji neregio žmogaus lazdelė turi daugiau jutimų, daugiau 

galimybių, daugiau funkcijų. Tai yra inovatyvi ir praktiška idėja, palengvinanti neregių kasdieninį 

gyvenimą. Lazdelė integruoja tokias technologijas kaip ultragarsiniai jutikliai, GPS, leidžia 

vartotojams saugiai ir patikimai orientuotis aplinkoje.  Prizas skirtas iš surinktų GPM lėšų 

ataskaitiniais metais. Informacija apie laimėjimą buvo pasidalinta jralio.lt naujienų portale iš dalyvių 

pusės ir KTU alumni paminėti viešinime: https://jralio.lt/lt/naujienos/projektine-

veikla/2025/05/didziuojames2025-05-30, taip pat apie apdovanojimus ir mecenatus viešinta: 

https://www.kurstoti.lt/s/15335/technorama-2025-ivyko-apdovanoti-perspektyviausiu-inovaciju-

kurejai; https://ktu.edu/news/technorama-2025-ivyko-apdovanoti-perspektyviausiu-inovaciju-

kurejai/; KTU alumni facebook tinkle.  

 

Pagal 2024 m. balandžio mėn. pasirašytą KTU ir Asociacijos paramos skyrimo sutartį, Asociacija 

kiekvieną studijų semestrą skiria stipendijas aktyviausiam KTU studentui. Pagal šią sutartį, 2025 m., 

pasibaigus pavasario ir rudens semestrams, buvo skirta po 500 EUR stipendijos studentams, 

surinkusiems daugiausiai skaitmeninių ženkliukų už dalyvavimą KTU neformalaus ugdymo 

programų WANTed, GIFTed, GUIDed, UNITed, INSPIRed, SKILLed FinTech ar kitose veiklose. 
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Stipendijos skirtos iš surinktų GPM lėšų ataskaitiniais metais.  

 Įtraukios ir absolventams patrauklios aplinkos Universitete kūrimas 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu daug dėmesio skirta įtraukios ir absolventams patrauklios aplinkos 

Universitete vystymui. Bendradarbiauta su Universiteto padaliniais dėl paslaugų ir renginių atvirumo 

absolventams. 

 

Kvietimai užimti laisvas vietas auditorijose 

 

Bendradarbiaujant su KTU Žmogiškųjų išteklių valdymo skyriumi ir KTU dėstytojais, Asociacijos 

nariai ir KTU alumnai kviesti užimti laisvas vietas auditorijose – nemokamai, kartu su studentais, 

stebėtojo teisėmis klausyti paskaitas rudens ir pavasario semestre. 

  

Kvietimai į Universiteto organizuojamus ar Universitete vykstančius renginius 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu absolventai kviesti į alumnams atvirus renginius. Kvietimai siųsti 

naujienlaiškiais, viešinti socialinių tinklų Facebook ir LinkedIn paskyrose, alumnų internetinėje 

svetainėje. 
 

Karjeros konsultacijos 

 

Karjeros ir paslaugų centras KTU alumnams siūlo konsultacijos CV rengimo, pasirengimo darbo 

pokalbiui ir kitais karjerai aktualiais klausimais. 75 KTU alumnai tapo karjeros mentoriais. 

 

Darbo pasiūlymai 

 

Su KTU alumnais socialinių tinklų kanalais ir naujienlaiškiuose dalintasi įmonių ir Universiteto darbo 

pasiūlymais. 
 

 

 Asociacijos ir jos veiklos viešinimas 

Interneto svetainė 

Ataskaitiniu laikotarpiu atnaujinta alumnų svetainė (alumni.ktu.edu): svetainėje skelbiama aktuali 

alumnams informacija apie būsimus ir įvykusius renginius, įdomūs straipsniai įvairiomis temomis, 

KTU alumnų sėkmės istorijos ir kita svarbi informacija.  

 

Naujienlaiškiai, socialiniai tinklai 

 

Parengta ir išsiųsti 11 naujienlaiškių, kuriuose pristatomos  alumnams aktualios naujienos, renginiai, 

paskaitos ir kita absolventams aktuali informacija. 

 

Asociacijos vardas minėtas publikacijose apie Universiteto diplomų įteikimo šventes, jaunųjų 

inovatorių konkurso „Technorama 2025“ laimėtojus ir pan. 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacijos internetiniame tinklalapyje, socialinių tinklų (Facebook 

(@ktualumni), LinkedIn) paskyrose ir grupėse aktyviai dalintasi KTU absolventų istorijomis, 

kvietimais į atviras paskaitas ar renginius, informacija apie Universiteto aktualijas.  

 

KTU Alumni Facebook paskyros sekėjų skaičius nuosekliai augo (žr. 1 pav). 

 

https://www.facebook.com/ktualumni
https://www.linkedin.com/company/76112798/admin/feed/posts/
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1 pav. KTU Alumni Facebook paskyros sekėjai (2026 m. sausio 2 d. duomenimis) 

 

Per 2024 m. LinkedIn paskyroje atsirado 149 naujas sekėjas. Iš viso KTU Alumni LinkedIn paskyroje yra  

906 sekėjai (2026 m sausio 2 d. duomenimis).  
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III. FINANSINĖ VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2025 M. 
 

 Asociacijos pajamos  

 

KTU alumnų asociacijos pajamas sudaro pajamos gautos iš juridinių ir fizinių asmenų kaip parama bei 

surenkamas nario mokestis. 

 

Finansavimas, dotacijos, subsidijos 

 

Nario mokestis. 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. buvo surinkta 2 700,00 Eur asociacijos narių mokesčio. 

Nario mokestis skirtas KTU alumnų asociacijos veiklai vykdyti. 

 

 Kitas finansavimas. Per 2025 metus KTU alumnų asociacija gavo 25 451,48  Eur paramos iš juridinių 

asmenų (iš jų 2215,48 Eur sudarė 1,2 proc. GPM parama) ir  13 709,50  Eur paramos iš fizinių asmenų.  

  

 Pardavimo pajamos. Per laikotarpį asociacija gavo 4 200,00 Eur pardavimo pajamų, susijusių su 

organizuota vaikų stovykla.  

 

 Gautų pajamų pasiskirstymas procentais finansiniais metais pateikiamas 2 paveiksle. 

 
2 pav. Asociacijos gautų pajamų pasiskirstymas 

 
Lyginant 2025 m. Asociacijos gautas pajamas su gautomis pajamomis ankstesniais 

laikotarpiais, ataskaitiniu laikotarpiu buvo surinkta daugiau paramos iš juridinių asmenų. 

Didesnės pajamos iš juridinių asmenų rodo, kad Asociacija stiprina bendradarbiavimą su verslo 

sektoriumi, vykdo dar aktyvesnę veiklą, pritraukiančią rėmėjus, ir didina savo veiklos 

matomumą bei patrauklumą rėmėjams. Asociacijos gautų pajamų kitimas 2020-2025 metais 

pavaizduotas 3 paveiksle. 

 

Nario 
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3 pav. Asociacijos gautų pajamų kitimas per trejus metus (2020–2025) (EUR) 
 

 Asociacijos sąnaudos  

Veiklos rezultatai 

2025 m. gruodžio 31 d. KTU alumnų asociacijos veiklos rezultatas buvo lygus 0 Eur. 

 

Nario mokestis. 2025 m. pradžioje nario mokesčio likutis yra 10 919,40  Eur iki 2025 m. gruodžio mėn. 

31 d. buvo surinkta 2 700,00 Eur asociacijos narių mokesčio. Nario mokestis skirtas KTU alumnų 

asociacijos veiklai vykdyti. Per ataskaitinį laikotarpį nario mokesčio lėšos 13 619,40 Eur buvo pilnai 

panaudotos asociacijos veiklos finansavimui. 

 

 Kitos finansavimo pajamos. 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. KTU alumnų asociacija turėjo 3 200,00 Eur 

nepanaudoto kito finansavimo iš juridinių asmenų ir 20 217,89 Eur iš fizinių asmenų. Per 2025 metus 

KTU alumnų asociacija gavo 25 451,48 Eur paramos iš juridinių asmenų ir 13 709,50 Eur paramos iš 

fizinių asmenų. Gauta parama buvo panaudota skatinamosioms stipendijoms (3 000,00 Eur), veiklos 

sąnaudoms padengti (12 196,20 Eur). Likusi nepanaudota paramos suma – 47 382,67 Eur: iš fizinių 

asmenų yra lygi 33 927,39 Eur, iš juridinių asmenų – 13 455,28 Eur.  

Per laikotarpį iki 2025 m. gruodžio 31 d. asociacijai kompensuota 28 815,60 Eur patirtų sąnaudų. Visos 

sąnaudos buvo patirtos asociacijos veiklos vykdymui ir padengtos gautu finansavimu, todėl veiklos 

rezultatas nebuvo paveiktos. 

 

Pardavimo pajamos. Per laikotarpį Asociacija gavo 4 200,00 Eur pardavimo pajamų, susijusių su 

organizuota vaikų stovykla. Visos gautos pajamos buvo panaudotos stovyklos organizavimo sąnaudoms 

padengti. Dėl šios priežasties iš šios veiklos pelno asociacija nepatyrė. 

 

Kitos sąnaudos. Iki 2025 m. gruodžio 31 d. KTU alumnų asociacija patyrė 28 816,00 Eur kitų sąnaudų, 

kurias daugiausia sudarė renginių organizavimo ir įgyvendinimo išlaidos, taip pat parama, banko bei 

bendrosios administracinės sąnaudos. 

 

Prekių, suteiktų paslaugų savikaina ir kitos pardavimo sąnaudos. Iki 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. KTU 

alumnų asociacija patyrė 4 200,00 Eur  paslaugų savikainos išlaidų, kurias sudarė KTU alumnų vaikų 

vasaros stovyklos organizavimo ir įgyvendinimo sąnaudos.  
 

Sąnaudų pasiskirstymas vaizduojamas 4 paveiksle. 
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                       4 pav. Asociacijos sąnaudų pasiskirstymas 

 
Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacija priėmė sprendimą skirti stipendijas jauniesiems Universiteto 

talentams. Per 2025 m. buvo skirta skatinamųjų stipendijų už 3 000,00 Eur. 

Lyginant su 2024 m., Asociacijos išlaidos padidėjo ir 2025 m. siekė 33 016,00  Eur.  Išlaidų augimą 

lėmė padidėjusios veiklos apimtys ir aktyvesnis projektų įgyvendinimas, kurį iš dalies skatino išaugęs 

finansavimas, ypač iš juridinių asmenų. Asociacijos išlaidų kitimas – 5 paveiksle. 

 

 
5 pav. Asociacijos išlaidų kitimas 

 

 Asociacijos pinigų likutis sąskaitose  

 
Nr. 1 Atsiskaitomoji sąskaita (Paysera), Eurais, kurioje pinigų suma 2025-12-31 sudarė 33 872,75 Eur.   

Nr. 2 Atsiskaitomoji sąskaita (Swedbank), Eurais, kurioje pinigų suma 2025-12-31 sudarė 3 517,70 Eur.  

Kasos asociacijoje nėra. 

Kitos sąnaudos; 87,28%

Suteiktų paslaugų savikainos 

sąnaudos; 12,72%
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